1

令和６年度第３回公立大学法人静岡社会健康医学大学院大学経営審議会 議事録

１ 日時 令和６年 12 月５日（木）13 時 00 分～13 時 40 分

２ 場所 静岡社会健康医学大学院大学 研究棟１階 特別会議室

３ 出席者

宮地理事長（学長）、大須賀委員、鬼頭委員（Web 参加）、鈴木委員、竹内委員（Web 参加）、
恒友委員、橋本委員、中山委員（副理事長）、伊藤委員（副理事長）、後藤委員（理事）、
芦川委員（理事）、石垣委員（事務局長）

４ 審議事項

議題１ 令和７年度 当初予算編成方針について
事務局から、令和７年度 当初予算編成方針について説明があった。

  審議の結果、原案のとおり承認された。

議題２ 役員報酬規程の一部改正について
  事務局から、役員報酬規程の一部改正について説明があった。

審議の結果、原案のとおり承認された。

議題３ 職員給与規程等の一部改正について
事務局から、職員給与規程等の一部改正について説明があった。
審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

報告１ 活動目標（数値目標）の実施状況について
事務局から、活動目標（数値目標）の実施状況について報告があった。

報告２ 修士課程及び博士課程の 2025 年度入試の実施状況について

事務局から、修士課程及び博士課程の 2025 年度入試の実施状況について報告があった。

報告３ 学位記授与式及び入学式の開催
事務局から、学位記授与式及び入学式の開催について報告があった。

以上